
星浦小区智能水电表及抄表系统采购项目招标公告

浙江天隆工程管理有限公司（代理公司）受 浙江省岱山开投智创未来运营

有限公司（项目建设单位）的委托，就 星浦小区智能水电表及抄表系统采购项

目（项目名称）组织公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

一、项目编号： TLZB-2025-68

二、招标方式： 公开招标

三、项目名称： 星浦小区智能水电表及抄表系统采购项目

四、项目概况：星浦小区智能水电表及抄表系统采购及相关服务进行采购。

五、招标范围：项目所需设备供应、安装、配合调试、验收、技术培训、售

后服务等。

六、服务期：第一阶段为建设期：在合同签订后 60 天内完成设备采购，管

道铺设，线路接入及安装、集成，实现数据无缝对接，并调试及验收合格。

第二阶段为质保期：采购人对项目终验合格之日起五年。

七、质量要求： 符合采购需求及现行国家有规范和标准的合格要求

八、控制价/最高限额： 123.0952 万元

九、投标人资格要求：

1、符合下列资格条件即：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）法律、行政法规规定的其他条件；

2、本项目不接受联合体投标。

十、招标文件的发售：

1.凡有意参加投标者，可选择以下两种方式报名购买招标文件：

方式一（线下报名购买）：请携带下述符合投标人资格要求的有关证明材料

（加盖投标人公章）：①营业执照复印件②法定代表人身份证复印件；③《法定

代表人授权委托书》原件及投标人代表身份证复印件，非法定代表人报名时用；

④投标单位联系人及联系方式。于 2025 年 4 月 11 日～2025 年 4 月 15 日（上午

08：30—11：00、下午 14：30—17：00）（双休日及法定节假日除外）到舟山市

临城定沈路 620 号（工行金跃大厦）23 楼招标代理部报名购买招标文件。

方式二（线上报名购买）：请将下述符合投标人资格要求的有关证明材料（加

盖投标人公章）：①营业执照复印件；②法定代表人身份证复印件；③《法定代

表人授权委托书》原件及投标人代表身份证复印件，非法定代表人报名时用；④



投标单位联系人及联系方式。于 2025 年 4 月 11 日～2025 年 4 月 15 日（上午 08：

30—11：00、下午 14：30—17：00）（双休日及法定节假日除外）扫描后发至邮

箱（441274047@qq.com）。

2.招标文件售价：招标文件 500 元/份，售后不退。获取招标文件时间截止

后不允许潜在投标人获取招标文件。

十一、投标文件提交截止时间： 2025 年 4 月 21 日 14 时 00 分

十二、投标文件提交地点：浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道988号3楼开

标室

十三、开标时间： 2025 年 4 月 21 日 14 时 00 分

十四、开标地点： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号 3 楼开标室

十五、联系方式：

招标人名称： 浙江省岱山开投智创未来运营有限公司

联系人： 王工

联系电话： 0580-7338672

地址： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号

招标代理机构名称： 浙江天隆工程管理有限公司

联系人： 郑工

联系电话： 0580-8260928

地址： 舟山市临城定沈路 620 号（工行金跃大厦）23 楼


	星浦小区智能水电表及抄表系统采购项目招标公告

		2025-04-11T15:22:31+0800




